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WYSOKOCIŚNIENIOWY LINIOWY
ZESTAW ZAMGŁAWIAJĄCY - 20
DYSZ

CENA: 4 199,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 2 DNI (W MAGAZYNIE)

OPIS PRZEDMIOTU

WYSOKOCIŚNIENIOWY LINIOWY ZESTAW ZAMGŁAWIAJĄCY DO UŻYTKU DOMOWEGO I PROFESJONALNEGO.

WYSOKOCIŚNIENIOWE POMPY ZAMGŁAWIAJĄCE FIRMY ULTRAMIST SĄ PROSTYM, EFEKTYWNYM I EKONOMICZNYM
ROZWIĄZANIEM DO CHŁODZENIA DUŻYCH POWIERZCHNI ZEWNĘTRZNYCH.

SĄ IDEALNE NA TARASY, DO BARÓW, RESTAURACJI, BASENÓW, SZKLARNI, PLACÓW ZABAW, NA IMPREZY
SPORTOWE, DO DOMÓW STARCÓW, NA KEMPINGI, ...

WYSOKOWYDAJNE SYSTEMY ZAMGŁAWIAJĄCE ULTRAMIST WYTWARZAJĄ ULTRADROBNĄ MGIEŁKĘ O CIŚNIENIU 60 BAR,
ZNACZNIE BARDZIEJ DROBNĄ NIŻ W PRZYPADKU NISKOCIŚNIENIOWYCH SYSTEMÓW BEZ POMPY. KROPELKI WODY
NATYCHMIAST ODPAROWUJĄ, CO POZWALA NA OCHŁODZENIE POWIETRZA O 12° C. PROFESJONALNA JAKOŚĆ
CHŁODZENIA!

Z DYSZ ZAMGŁAWIAJĄCYCH WYSOKOCIŚNIENIOWYCH, OSIĄGA SIĘ ŚREDNIĄ WIELKOŚĆ KROPEL MNIEJSZĄ NIŻ 10 ΜM
(MGŁĘ W NATURZE TWORZĄ KROPLE O ŚREDNICY OD 10 DO 50 ΜM, DESZCZ MA WYMIARY WIĘKSZE NIŻ 1 MM, DO 7 MM
W PRZYPADKU BARDZO DUŻYCH KROPEL).

ABY ZOPTYMALIZOWAĆ CHŁODZENIE, ZALECAMY ZAINSTALOWANIE SYSTEMU DOOKOŁA CHŁODZONEJ PRZESTRZENI, NA
WYSOKOŚCI OK. 2,5 M – ABY STWORZYĆ BARIERĘ DLA CIEPŁA / KURTYNĘ WODNĄ. DYSZE INSTALUJE SIĘ W ODLEGŁOŚCI
OK. 70-80 CM OD SIEBIE.

OBSZAR ZAMGŁAWIANIA: 55 M2

 

OPIS DZIAŁANIA:  

ZMNIEJSZA TEMPERATURĘ NAWET O 12° C I NATYCHMIAST ODŚWIEŻA.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

REDUKUJE PYŁKI, ALERGENY, KURZ I INNE ZANIECZYSZCZENIA PRZEZ ŚCIĄGANIE ICH DO POWIERZCHNI ZIEMI.
MOŻE SLUŻYĆ JAKO SYSTEM NAWILŻANIA, A PO DODANIU CZUJNIKA WILGOTNOŚCI - JAKO SYSTEM
UTRZYMYWANIA ZADANEJ WILGOTNOŚCI.
ODSTRASZA OWADY, MUCHY, KOMARY, OSY …
CIESZ SIĘ SWOIM OTOCZENIEM BEZ UDRĘKI CIEPŁA.
EKONOMICZNE I EKOLOGICZNE: ZUŻYWA MINIMALNE ILOŚCI WODY (MIKROKROPELKI) I ELEKTRYCZNOŚCI .
KOMPAKTOWE I NOWOCZESNE WZORNICTWO – TE SYSTEMY ZAMGŁAWIANIA SĄ ŁATWE DO SAMODZIELNEGO
ZAINSTALOWANIA.
KONTROLA I ZDALNE STEROWANIE ZA POMOCĄ SMARTFONA I SPECJALNEJ APLIKACJI (USTAWIANIE ZAKRESÓW,
DNI, GODZIN, CZĘSTOTLIWOŚCI ZAMGŁAWIANIA, ...) .
WYSOKOCIŚNIENIOWE SYSTEMY CHŁODZENIA MGIEŁKĄ ULTRAMIST SĄ PRODUKOWANE Z MATERIAŁÓW WYSOKIEJ
JAKOŚCI, ZAPEWNIAJĄCYCH ODPOWIEDNIĄ JAKOŚĆ MGIEŁKI I DŁUGOWIECZNOŚĆ SYSTEMU.

 

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

GOTOWA DO PRACY POMPA WYSOKOCIŚNIENIOWA (60 BARÓW) Z UCHWYTEM DO PRZENOSZENIA, WYPOSAŻONA
W AUTOMATYCZNY ELEKTROZAWÓR WODY SPUSTOWEJ ZAPOBIEGAJĄCY KAPANIU Z DYSZ, ORAZ CZUJNIK BRAKU
WODY ZAPOBIEGAJĄCY PRACY NA SUCHO
FILTR SIATKOWY ZE STALI NIERDZEWNEJ, KTÓRY MOŻNA PŁUKAĆ (FILTR WIELOKROTNEGO UŻYTKU) –
ZAPEWNIAJĄCY DŁUŻSZĄ ŻYWOTNOŚĆ DYSZ
25 M CZARNEGO WĘŻYKA WYSOKOCIŚNIENIOWEGO O ŚREDNICY ¼” (6,35 MM)
19 SZYBKOZŁĄCZEK PRZELOTOWYCH DO DYSZ + 1 SZYBKOZŁĄCZKA KOŃCOWA
20 NIEKAPIĄCYCH DYSZ Z OTWOREM O ŚREDNICY 0,15MM – GWARANTUJĄCYCH MGIEŁKĘ BEZ MOCZENIA
(MOŻLIWOŚĆ ROZBUDOWY DO 40 DYSZ 0,15MM)
20 UCHWYTÓW MONTAŻOWYCH
PRZECINAK DO WĘŻYKA
ZESTAW ZAPASOWYCH USZCZELEK I O-RINGÓW

 

PARAMETRY TECHNICZNE:

WYSOKOCIŚNIENIOWY SYSTEM ZAMGŁAWIAJĄCY ULTRAMIST JEST WYKONANY Z MATERIAŁÓW WYSOKIEJ JAKOŚCI. POMPA
OSIOWA POSIADA 3 WYTRZYMAŁE CERAMICZNE TŁOKI ORAZ ALUMINIOWĄ GŁOWICĘ. POMPA WYPOSAŻONA JEST TAKŻE
W REGULATOR CIŚNIENIA ORAZ CYFROWY TIMER.

PRZEPŁYW WODY: 1,5L / MIN

KOLOR POMPY: BIAŁY.

HAŁAS: 56 DB
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